
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  24 515 971,24 zł: 

1) bieżące –         15 116 224,23 zł, 

2) majątkowe –     9 399 747,01 zł. 

2. Wydatki –   30 182 138,92 zł: 

1) bieżące –         17 716 079,85 zł, 

2) majątkowe –    12 466 059,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 152/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Rodzaj zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 13 260 731,00 0,00 0,00 13 260 731,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 199 747,01 0,00 0,00 9 199 747,01 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 868,00 0,00 21 051,00 21 919,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 20 839,00 20 839,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 20 839,00 20 839,00 

  75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 212,00 212,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 212,00 212,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 2



 758   Różne rozliczenia 34 455,00 0,00 9 321,00 43 776,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 34 455,00 0,00 9 321,00 43 776,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 778,00 0,00 9 321,00 42 099,00 

 801   Oświata i wychowanie 24 901,01 0,00 2 235,43 27 136,44 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

24 901,01 0,00 2 235,43 27 136,44 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 664,53 0,00 2 235,43 26 899,96 

 855   Rodzina 821 525,00 0,00 84,00 821 609,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 525,00 0,00 84,00 609,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

525,00 0,00 84,00 609,00 

 bieżące razem: 1 797 801,80 0,00 32 691,43 1 830 493,23 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 24 483 279,81 0,00 32 691,43 24 515 971,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Wydatki razem: 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  

 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
Własne 

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 1



 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 365 000,00    365 000,00    365 000,00    0,00    365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -3 700,00    -3 700,00    -3 700,00    0,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 365 000,00    365 000,00    365 000,00    0,00    365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 323 000,00    323 000,00    323 000,00    0,00    323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -3 700,00    -3 700,00    -3 700,00    0,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 70095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 323 000,00    323 000,00    323 000,00    0,00    323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -3 700,00    -3 700,00    -3 700,00    0,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 116 300,00    116 300,00    116 300,00    0,00    116 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
                      
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4430 Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 26 700,00    26 700,00    26 700,00    0,00    26 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 3 387 039,52    3 227 039,52    3 100 039,52    2 370 429,01    729 610,51    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 zmniejszenie -29 000,00    -29 000,00    -29 000,00    -9 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

750   Administracja 
publiczna 

zwiększenie 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 2



 po zmianach 3 387 039,52    3 227 039,52    3 100 039,52    2 361 429,01    738 610,51    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 przed zmianą 106 000,00    106 000,00    106 000,00    96 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po zmianach 97 000,00    97 000,00    97 000,00    87 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 2 845 039,52    2 685 039,52    2 680 039,52    2 214 429,01    465 610,51    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 854 039,52    2 694 039,52    2 689 039,52    2 214 429,01    474 610,51    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 177 177,00    177 177,00    177 177,00    0,00    177 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 197 177,00    197 177,00    197 177,00    0,00    197 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4430 Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 76 000,00    76 000,00    76 000,00    0,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 3



 po zmianach 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 6 441 242,34    6 354 242,34    6 188 182,81    4 367 121,84    1 821 060,97    0,00    166 059,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -77 804,81    -77 804,81    -77 804,81    -23 547,40    -54 257,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 77 804,81    77 804,81    77 804,81    21 257,41    56 547,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 6 441 242,34    6 354 242,34    6 188 182,81    4 364 831,85    1 823 350,96    0,00    166 059,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    
         

 
             

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 4 131 975,48    4 044 975,48    3 929 652,95    2 920 872,43    1 008 780,52    0,00    115 322,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -77 047,40    -77 047,40    -77 047,40    -23 047,40    -54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 77 047,40    77 047,40    77 047,40    21 000,00    56 047,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 4 131 975,48    4 044 975,48    3 929 652,95    2 918 825,03    1 010 827,92    0,00    115 322,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 410 485,20    410 485,20    410 485,20    410 485,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 424 485,20    424 485,20    424 485,20    424 485,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4220 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 33 829,73    33 829,73    33 829,73    0,00    33 829,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 83 829,73    83 829,73    83 829,73    0,00    83 829,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 4



 przed zmianą 314 380,00    314 380,00    314 380,00    0,00    314 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 264 380,00    264 380,00    264 380,00    0,00    264 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 138 910,79    138 910,79    138 910,79    0,00    138 910,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 6 047,40    6 047,40    6 047,40    0,00    6 047,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 144 958,19    144 958,19    144 958,19    0,00    144 958,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 7 245,00    7 245,00    7 245,00    7 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 9 245,00    9 245,00    9 245,00    9 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 1 839 665,30    1 839 665,30    1 839 665,30    1 839 665,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -23 047,40    -23 047,40    -23 047,40    -23 047,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 816 617,90    1 816 617,90    1 816 617,90    1 816 617,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 1 219 225,99    1 219 225,99    1 196 261,10    831 130,86    365 130,24    0,00    22 964,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 1 219 225,99    1 219 225,99    1 196 261,10    830 630,86    365 630,24    0,00    22 964,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 538 375,21    538 375,21    538 375,21    538 375,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 537 875,21    537 875,21    537 875,21    537 875,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
         

 
             

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek z tego: dotacje na 
zadania 

świadczenia 
na rzecz osób 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy w tym: zakup i 
objęcie 

Wniesienie 
wkładów do 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 5



 budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące fizycznych; finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

poręczeń i 
gwarancji inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

akcji i 
udziałów spółek prawa 

handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 219 399,46    219 399,46    208 399,46    197 700,00    10 699,46    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -41,89    -41,89    -41,89    0,00    -41,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 41,89    41,89    41,89    41,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 219 399,46    219 399,46    208 399,46    197 741,89    10 657,57    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 6 699,46    6 699,46    6 699,46    0,00    6 699,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -41,89    -41,89    -41,89    0,00    -41,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 6 657,57    6 657,57    6 657,57    0,00    6 657,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 151 000,00    151 000,00    151 000,00    151 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 41,89    41,89    41,89    41,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 151 041,89    151 041,89    151 041,89    151 041,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 107 296,37    107 296,37    101 296,37    81 094,30    20 202,07    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -215,52    -215,52    -215,52    0,00    -215,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 215,52    215,52    215,52    215,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 107 296,37    107 296,37    101 296,37    81 309,82    19 986,55    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed zmianą 3 249,24    3 249,24    3 249,24    0,00    3 249,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -215,52    -215,52    -215,52    0,00    -215,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 033,72    3 033,72    3 033,72    0,00    3 033,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 61 605,13    61 605,13    61 605,13    61 605,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 215,52    215,52    215,52    215,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 61 820,65    61 820,65    61 820,65    61 820,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 145 000,00    145 000,00    142 000,00    24 000,00    118 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -56 000,00    -56 000,00    -56 000,00    -15 000,00    -41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 56 000,00    56 000,00    51 000,00    0,00    51 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 145 000,00    145 000,00    137 000,00    9 000,00    128 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 140 000,00    140 000,00    137 000,00    24 000,00    113 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -56 000,00    -56 000,00    -56 000,00    -15 000,00    -41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 56 000,00    56 000,00    51 000,00    0,00    51 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 140 000,00    140 000,00    132 000,00    9 000,00    123 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 6



 przed zmianą 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 59 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -38 925,00    -38 925,00    -38 925,00    0,00    -38 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 20 075,00    20 075,00    20 075,00    0,00    20 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
       

 
               

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4430 Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
   4700 Szkolenia 

pracowników przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 7



 zmniejszenie -2 075,00    -2 075,00    -2 075,00    0,00    -2 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 925,00    925,00    925,00    0,00    925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 28 261 480,81    15 795 421,74    13 344 369,21    7 289 104,85    6 055 264,36    824 693,00    1 026 359,53    0,00    0,00    600 000,00    12 466 059,07    12 465 559,07    2 011 785,06    500,00    0,00    
 zmniejszenie -166 504,81    -166 504,81    -166 504,81    -47 547,40    -118 957,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 166 504,81    166 504,81    161 504,81    21 257,41    140 247,40    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 261 480,81    15 795 421,74    13 339 369,21    7 262 814,86    6 076 554,35    824 693,00    1 031 359,53    0,00    0,00    600 000,00    12 466 059,07    12 465 559,07    2 011 785,06    500,00    0,00    
  

 
Rodzaj zadania: 

 
 
Zlecone 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 832 192,79    832 192,79    832 192,79    6 166,00    826 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 832 192,79    832 192,79    832 192,79    8 166,00    824 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 832 192,79    832 192,79    832 192,79    6 166,00    826 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 01095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 832 192,79    832 192,79    832 192,79    8 166,00    824 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 1 716,00    1 716,00    1 716,00    1 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 3 716,00    3 716,00    3 716,00    3 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 3 791,51    3 791,51    3 791,51    0,00    3 791,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1 791,51    1 791,51    1 791,51    0,00    1 791,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 868,00    868,00    868,00    0,00    868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

751   
Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz zwiększenie 21 051,00    21 051,00    21 051,00    10 334,40    10 716,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 8



 sądownictwa 
po zmianach 21 919,00    21 919,00    21 919,00    10 334,40    11 584,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

         
 
 
 
 
 
 
 

            

 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 20 839,00    20 839,00    20 839,00    10 334,40    10 504,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 75108  Wybory do Sejmu 
i Senatu 

po zmianach 20 839,00    20 839,00    20 839,00    10 334,40    10 504,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 8 637,91    8 637,91    8 637,91    8 637,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 8 637,91    8 637,91    8 637,91    8 637,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 1 484,86    1 484,86    1 484,86    1 484,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 484,86    1 484,86    1 484,86    1 484,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 211,63    211,63    211,63    211,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 211,63    211,63    211,63    211,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 9



 zwiększenie 9 844,60    9 844,60    9 844,60    0,00    9 844,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 po zmianach 9 844,60    9 844,60    9 844,60    0,00    9 844,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 140,00    140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 140,00    140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 520,00    520,00    520,00    0,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 520,00    520,00    520,00    0,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 212,00    212,00    212,00    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 75110  
Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

po zmianach 212,00    212,00    212,00    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 212,00    212,00    212,00    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 212,00    212,00    212,00    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 57 681,08    57 681,08    57 681,08    2 947,50    54 733,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 11 556,43    11 556,43    11 556,43    0,00    11 556,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 69 237,51    69 237,51    69 237,51    2 947,50    66 290,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 29 188,88    29 188,88    29 188,88    2 947,50    26 241,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 7 852,65    7 852,65    7 852,65    0,00    7 852,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 37 041,53    37 041,53    37 041,53    2 947,50    34 094,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 25 339,31    25 339,31    25 339,31    0,00    25 339,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 7 124,65    7 124,65    7 124,65    0,00    7 124,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 32 463,96    32 463,96    32 463,96    0,00    32 463,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

       
 
 
 

              

 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  
 Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 10



 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 728,00    728,00    728,00    0,00    728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4370 
Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 628,00    1 628,00    1 628,00    0,00    1 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 3 591,19    3 591,19    3 591,19    0,00    3 591,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 1 468,35    1 468,35    1 468,35    0,00    1 468,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 5 059,54    5 059,54    5 059,54    0,00    5 059,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 3 591,19    3 591,19    3 591,19    0,00    3 591,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 1 468,35    1 468,35    1 468,35    0,00    1 468,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 5 059,54    5 059,54    5 059,54    0,00    5 059,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed zmianą 24 901,01    24 901,01    24 901,01    0,00    24 901,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 2 235,43    2 235,43    2 235,43    0,00    2 235,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 27 136,44    27 136,44    27 136,44    0,00    27 136,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed zmianą 24 420,33    24 420,33    24 420,33    0,00    24 420,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 2 213,30    2 213,30    2 213,30    0,00    2 213,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 26 633,63    26 633,63    26 633,63    0,00    26 633,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 244,20    244,20    244,20    0,00    244,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 22,13    22,13    22,13    0,00    22,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 266,33    266,33    266,33    0,00    266,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 821 525,00    821 525,00    46 525,00    22 940,00    23 585,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 84,00    84,00    84,00    0,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

855   Rodzina 

po zmianach 821 609,00    821 609,00    46 609,00    22 940,00    23 669,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 525,00    525,00    525,00    0,00    525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 11



 zwiększenie 84,00    84,00    84,00    0,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 po zmianach 609,00    609,00    609,00    0,00    609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 525,00    525,00    525,00    0,00    525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 84,00    84,00    84,00    0,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 609,00    609,00    609,00    0,00    609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 1 883 523,56    1 883 523,56    1 058 123,56    65 153,50    992 970,06    0,00    825 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 34 691,43    34 691,43    34 691,43    12 334,40    22 357,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 916 214,99    1 916 214,99    1 090 814,99    77 487,90    1 013 327,09    0,00    825 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 
 
   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 152/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 
- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 20 839,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o 
dotacji celowej przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej; 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 212,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o dotacji 
celowej przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 
15 października 2023 r;  
- w dziale 758 -  „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 9 321,00 zł w 
związku otrzymaniem środków pochodzących z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych dla uczniów z Ukrainy; 
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 235,43zł 
w związku z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu;  
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 84,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 
- dziale 010 -  „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 2 000,00 zł 
- dziale 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 3 700,00 zł 
- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 29 000,00 zł; 
- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 839,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o 
dotacji celowej przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej; 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 212,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o dotacji 
celowej przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 
15 października 2023 r;  
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 235,43zł w związku z otrzymaniem informacji o 
przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu;  

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 9 321,00 zł w związku otrzymaniem środków 
pochodzących z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie dodatkowych zadań oświatowych 
dla uczniów z Ukrainy; 

c) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  
klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 77 804,81 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 1



- w dziale 851 - „Ochrona zdrowia” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 56 000,00 zł 
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 84,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

 WÓJT 
  

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1277052-9034-4F7D-B9FD-1A48629B3022. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 152/2023 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-08-30T14:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




